
Zacho.09.60.1643

UCHWAŁA Nr XXI/188/09
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Suchań.

(Szczecin, dnia 27 sierpnia 2009 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr  
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/12/02 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Suchań zmienionej uchwałą Nr X/89/09 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 27 lutego 2008 r. 
oraz  uchwałą  Nr  XIII/119/09  Rady  Miejskiej  w  Suchaniu  z  dnia  2  września  2008  r.  (Dz.  Urz.  Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 7, poz. 120; z 2008 r. Nr 39, poz. 831, Nr 87, poz. 1846) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 46 otrzymuje brzmienie:
"§ 46. W  Urzędzie  Miejskim  na  zasadzie  mianowania  zatrudnieni  są  pracownicy  w/g  wykazu 

stanowiącego załącznik nr 5 do statutu.";
2) w § 47 skreśla się ust. 2;
3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie:

"WYKAZ STANOWISK PRACY W URZĘDZIE MIEJSKIM, NA KTÓRYCH ZATRUDNIENI SĄ 
PRACOWNICY NA ZASADZIE MIANOWANIA

1) stanowisko pracy ds. ochrony środowiska;
2) stanowisko pracy ds. zarządzania kryzysowego i zamówień publicznych;
3) stanowisko pracy ds. wymiary podatków i opłat;
4) stanowisko pracy ds. obsługi rady;
5) stanowisko pracy ds. ewidencji ludności i USC;
6) stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej;
7) Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Przestrzennej.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.


